ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОЗДОРОВЛЕНИЯ И ОТДЫХА «МОЛОДЕЖНЫЙ»

П Р И К А З30. 0J. £019 №
О внесении изменений
в Приказ № 15 от 31.01.2019
«О включении/не включении организаций
в Перечень организаций, предоставляющих
путевки для детей работающих граждан,
и утверждении
Перечня организаций, предоставляющих
путевки для детей работающих граждан,
на оздоровительную кампанию
с февраля 2019 года по январь 2020 года»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Внести изменения в Приказ № 15 от 31.01.2019 «О включении/не включении
организаций в Перечень организаций, предоставляющих путевки для детей работающих
граждан, и утверждении Перечня организаций, предоставляющих путевки для детей
работающих граждан, на оздоровительную кампанию с февраля 2019 года по январь 2020
года, изложив в соответствии с Приложением:

организаций отдыха, расположенных на территории Санкт-Петербурга и
Ленинградской области;
• п. 16, 23 организаций отдыха, расположенных на территории Южной
климатической зоны;
• п. 2, 3, 14, 27, 38, 41 организаций отдыха, расположенных на территории
Республики Крым;
• п. 1, 6, 13 организаций отдыха, расположенных на территории других
субъектов Российской.

2. Опубликовать Перечень на сайте www.coo-molod.ru .

Директор Л.В. Воспякова

http://www.coo-molod.ru